PROPOSTA PADRONIZADA

4:40a#4.3 .1-40

L

'N,,!tvitrita

;6\ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
HORIZONTE.

EU JOSÉ ROBERTO FERREIRA DA SILVA, CADASTRADO NO CPF SOB 0 N°
741.234.593-15, ABAIXO ASSINADO, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI:
(1) QUE ACATA INTEIRAMENTE OS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE A
LEI N.° 8.666/93, ALTERADA E CONS01,0A, E AS CONDIÇÕES DESTA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2022.05.17.1;
(2) QUE, ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO EXISTEM FATOS QUE NOS IMPEÇAM DE
PARTICIPAR DESTE PROCESSO LICITATÓRIO;
(3) QUE NOS VALORES APRESENTADOS ABAIXO ESTÃO INCLUSOS TODOS OS
TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS,
TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS
DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL,
INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
ASSUMO 0 COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ATENDER AS EXIGÊNCIAS
NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, CASO SEJA PROCLAMADO VENCEDOR.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS AS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
PROJETO BÁSICO.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

R$
10. LOCAÇÃO DE VEÍCULO/MOTOR

1.4, OU SUPERIOR COM
CAPACIDADE DE 7 PESSOAS,
QUATRO PORTAS, AR
CONDICIONADO, VIDRO
ELÉTRICO, COM MOTORISTA
HABILITADO, SEGURO
OBRIGATÓRIO, REPOSIÇÃO
AUTOMÁTICA EM CASO DE
DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTOS,
ENCARGOS TRABALHISTAS E
PREVIDENCIÁRIOS, TUDO POR
CONTA DA
CONTRATADA/LOCADORA.
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE/LOCATÁRIA.
VEÍCULO ANO/MODELO NÃO
INFERIOR A 2021,

Mês 12 R $
4.290,00

R$
51.480,00

\

DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E
QUATRO) HORAS POR DIA PARA

o .)

Otwibrit>/ A CONTRATANTE, SENDO
ALUGUEL MENSAL, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE.
(SECRETARIA DE SAÚDE) /

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 51.480,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e
oitenta reais)

RAZÃO SOCIAL/PROPONENTE: JOSÉ ROBERTO FERREIRA DA SILVA
CPF: 741.234.593-15
ENDEREÇO: RUA CIRO BILHAR, N° 1056 - CENTRO - HORIZONTE/CE.
CEP: 62880-081
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. ./
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES.

• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDO QUE NO VALOR
PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS Á EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: MANUTENÇÃO E LIMPEZA DO
VEÍCULO;

• SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS
CUSTOS COM MOTORISTA, PARA OS VEÍCULOS COM MOTORISTA;

• TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, LICENCIAMENTO, SEGURO TOTAL, INCLUSIVE CONTRA
TERCEIROS, MULTAS PARA OS VEÍCULOS COM MOTORISTA, E/OU QUALQUER
INFRAÇÕES;

• SEGUROS EM GERAL, BEM COMO ENCARGOS DECORRENTES DE FENÔMENOS DA
NATUREZA, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER
DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS
DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

HORIZONTE/CE, 22 DE JUNHO DE 2022.

JOSÉ ROBERTO FERREIRA DA SILVA
CPF: 741.234.593-15